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Satakunnan Canemure-alueyhteistyöryhmän 11. kokous 

Paikka: Microsoft Teams ja Satakunnan ammattikorkeakoulu neuvotteluhuone A507 
Aika: tiistaina 19.3.2024 klo 13.00-15.00 

Yhteenveto 

ACE-hankkeen johtaja Karoliina Auvinen Suomen ympäristökeskuksesta esitteli Ilmastoratkaisujen vauhdittaja 
(ACE) -hanketta. Hankkeen tavoitteena on edesauttaa Suomea saavuttamaan taakanjakosektorin 
päästövähennysvelvoite vuoteen 2030 mennessä ja hiilineutraaliustavoite vuoteen 2035 mennessä. Kyseessä on 
seitsemän vuoden hanke (2024-2030) jota rahoittavat Euroopan unionin LIFE-ohjelma, YM, LVM, MMM. Hankkeen 
tiedotuslistalle ja työryhmiin voi ilmoittautua täällä. Hankkeen pilotteja ja demoja toteutetaan eri puolilla Suomea. 
Hankkeessa tuetaan KAISUn valmistelua kuuden keinon politiikkapaketti-menetelmällä mm. raskaiden 
työkoneiden ja maatalouden päästöjen vähentämiseksi.  

Canemure-hankkeen Satakunnan aluekoordinaattori Taija Seppälä Satakunnan ammattikorkeakoulusta esitteli 
hankkeessa edellisen kokouksen jälkeen tehtyjä toimia. Hankkeessa on kerätty kolme uutta Ilmastoloikkaa 
Kestävyysloikka-palveluun: Apetitin Säkylän pakastetehtaalla energiatehokkaita ratkaisuja, Satakunnan 
ensimmäinen megawattiluokan aurinkovoimala tuotantoon sekä Aurinkoenergiaa koulun sähköihin ja opetukseen 
Eurajoella. Hankkeessa on tehty Satakuntaliiton kanssa yhteistyössä uusi hankehakemus maakunnallisten 
ilmastonmuutokseen sopeutumisen riskien kartoittamiseksi. Ilmastotalkoot järjestettiin 15.11.2023 ja niistä saatiin 
hyvää palautetta. Hankkeelle on tehty viestintäsuunnitelma käynnissä olevalle viimeiselle hankevuodelle. 
Hankkeessa on kerätty tietoa Satakunnassa vuonna 2023 tehdyistä ilmastotoimista. 

Riitta Dersten Satakuntaliitosta kertoi Satakuntaliiton ajankohtaisia ilmastokuulumisia. Esitys koostui kolmesta 
osasta:  

1. Mitä kuuluu kuntien ilmastotyölle 2024, Kuntaliiton kyselytutkimuksen tulokset ja YM:n kommentit

2. Kiertotalouden strateginen Green deal sitoumus ja selvitys Suomen kansantalouden materiaalivirroista

3. Satakunnan maakuntakaava 2050, ilmastonmuutoksen ja luontokadon huomioon ottava suunnittelu

Keskustelu alueen ilmastokuulumisista. 
Anne Jortikka, Satakunna ELY-keskus 

ELY-keskuksen Ilmastoikkuna on avattu. Ikkunassa on selvitetty ja kuvattu kaikkien ELY-keskuksen tehtävien 
ilmastokytkennät hillinnän ja sopeutumisen näkökulmista. Tavoitteena on lisätä viraston 
ilmastovaikuttavuutta. Lisäksi ELY-keskuksen ilmastoyksikön Roadshow on tulossa. Jortikka muistutti myös 
JTF-rahasta jota on vielä reilusti jäljellä. Satakunnan ELY-keskus tekee tiivistä yhteistyötä Varsinais-Suomen 
ELY:n kanssa. 

Anna Meriruoho, Rauman kaupunki 

Rauman ilmastosuunnitelman työpajat tulossa (to 21.3. ja pe 22.3.) Torstaina käydään läpi tavoitteita ja 
toimenpiteitä joilla Rauma voi vähentää ilmastopäästöjään. Rauman vetytalousselvitys on juuri julkaistu 
(Prizztech). 

https://hiilineutraalisuomi.fi/fi-FI/ACE/Osallistu
https://ilmastoikkuna.ely-keskus.fi/
https://www.rejlersindustry.fi/projektimme/prizztech-rauman-alueen-vetytalousselvitys/
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Nina Myllykoski, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

Canemuressa on nyt Varsinais-Suomessa painopistealueena ilmastonmuutokseen sopeutuminen ja alueella 
mietitään, miten työtä jatketaan hankkeen jälkeen. MYR alainen ilmastovastuujaosto jatkaa alueella 
hankkeen päättymisen jälkeen. Priodiversity LIFE-hanke on käynnistynyt. ELY-keskuksen ilmastoyksikkö on 
lähtenyt toimintaan. 

Esa Merivalli, Porin kaupunki ja Eurajoen kunta 

Porissa on valmistunut Kiertotalouden tiekartta viime vuoden lopussa ja nyt lähdetään tiekartan 
toteuttamiseen ja seurantaan. Eurajoella on käynnistynyt ilmastosuunnitelman teko ja ensimmäiset 
työryhmätyöskentelyt on käyty. Suunnitelman tavoitteita ja toimenpiteitä on ideoitu ja suunnitelma 
valmistuu syksyllä/vuoden lopussa. Suunnitelmaan pyritään osallistamaan esimerkiksi koululaisryhmiä. 

Taija Seppälä esitteli hankkeen tulevia toimia. Hanke päättyy 31.10.2024 ja ennen sitä hankkeessa aiotaan 
tehdä ainakin vaikutusarviointiraportin päivitys, järjestää Ilmastotalkoot-tapahtuma 11.9.2024, kerätä 5kpl 
uusia Ilmastoloikkia ja tehdä loikista koosteraportti. Lisäksi osallistutaan alueella tapahtuviin 
ilmastotapahtumiin, työpajoihin, seminaareihin, webinaareihin ja kokouksiin. 

https://www.sttinfo.fi/tiedote/70039895/varsinais-suomen-ely-keskus-on-mukana-vuonna-2024-kaynnistyvassa-suomen-kaikkien-aikojen-suurimmassa-eu-rahoitteisessa-life-luontohankkeessa-varsinais-suomi-satakunta?lang=fi



